

ALLERGEN CERTIFICATION

Supplier: _____ Nature*4*Science, Inc _____

Ingredient: _____, New-Gar® Garlic _____

To comply with the new federal allergen labeling regulations, which went into effect January 2006.¹
See Below:

- | | |
|-----|---|
| 1. | Does not contain Yeast |
| 2. | Does not contain Wheat |
| 3. | Does not contain Corn |
| 4. | Does not contain Soy |
| 5. | Does not contain Milk |
| 6. | Does not contain Tree Nuts ² |
| 7. | Does not contain Eggs |
| 8. | Does not contain Crustacean Shellfish |
| 9. | Does not contain Peanuts |
| 10. | Does not contain Fish |
| 11. | Does not contain Soybeans |
| 12. | Contains Cereals Containing Gluten ³ |
| 13. | Does not contain Lactose |
| 14. | Does not contain Celery |
| 15. | Does not contain Mustard |
| 16. | Does not contain Sesame Seeds |
| 17. | Does not contain added Sulfur dioxide and sulfites ⁴ (garlic contains naturally occurring sulfur) |
| 18. | Does not contain Bee Pollen |
| 19. | Does not contain Lupin |
| 20. | Does not contain Molluscs |

¹ USPL108-282 Title II (Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004)

² almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, macadamia nut and Queensland nut

³ wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains

⁴ at levels above 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO₂

I certify that the above information is accurate for the specific ingredient listed and that all future shipments will be compliant with this certification.

Mary Gabriel

Authorized Signature

Mary Gabriel

Print Name

5/12/2015

Date